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Fødevarerejseholdet har foretaget myndighedskontrol med
Politi og Svenborg Kommune.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: hygiejnisk
håndvask.
Følgende er konstateret: I produktionslokalet, som starter bag
disk ved indgangs arealet. Virksomheden har ingen vask til
hygiejnisk vask i dette lokale, hverken til hygiejnisk vask eller
andre former for vask. Den tætteste vask ligger, fra
produktionslokalet, igennem en mellemgang, og så ned til et
baglokale på højre hånd i denne mellemgang er der etableret
en vask til div. formål, men Fødevarestyrelsen blev vist derned
for at vaske hænder. Hvis du går lige ud i denne mellemgang,
og går til venstre lige længere nede så kommer du ud til et
andet baglokale, hvor der også er en vask.
Men selveste produktionslokalet fremstår på nuværende
tidspunkt uden vask til håndtering af råvarer eller hygiejnisk
vask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til produktionslokalerne, herunder at
der er etableret en vask til bl.a hygiejnisk håndvask eller
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skylning af råvarer.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opbevaring af fødevarekontaktmateriale i en af deres baglokale,
hvor der står uemballeret fødevarekontaktmateriale op af en scooter/knallert, som har været udenfor og står
direkte op af fødevarekontaktmateriale. Virksomheden oplyser at de vil flytte scooteren/knallerteren.
Det fødevarekontaktmateriale der står derude, er bl.a hvid burger bakker, hvor der står ca. 2 store poser fyldt op
med disse, lidt før scooteren står der også pizza bakker ude omkring hvor denne scooter/knallert står.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg flytter scooteren sådan at det ikke står sammen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden produktionslokaler, fremstår rengjort og der er indarbejdet en fast procedure for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget opvarmning og nedkøling som et kritiske kontrolpunkt.
Virksomheden oplyser at disse dokumentere ikke lige er tilgængelige for pperioden 2023, men at virksomheden
har udfyldt disse. Virksomheden har en dokumentation frekvens på opvarmning til at være "ved hver produktion
foretages dette" og nedkøling er der ikke angivet en dokumentationsfrekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har været indlagt og min familie har smidt mange af mine
dokumenter væk imens.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret: Redskab til temperatur måling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på nuværende tidspunkt kun en overflad måler til at foretage
kontrol af temperatur. Virksomheden oplyser at de kun bruger den på det nuværende tidspunkt. Virksomheden
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har fødevare aktiviteter som opvarmning og nedkøling, og en korrekt temperatur måling af disse aktiviteter kan
ikke foretages med en overfladmåler, dette kræver en kernetemperaturs måler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilgængelighed af en indstiktemperatur måler og den korrekt anvendelse af dette redskab.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Der er udtaget 6 produkter til
stikprøvevis sporbarhedskontrol.
Ingen anmærkninger.
der er optaget foto dokumentation.


